
Projekt mediální propagace zastupitelského klubu Volary 

 

1.) Název projektu je Podzimní Volarské noviny. 

2.) V rámci propagace našeho zastupitelského koaličního klubu Odvážně pro Volary (Piráti a NK) 

chceme vydat 4 stránkové podzimní novin, kde shrneme 1. rok našeho působení na městě, naše 

dosavadní splněné programové body, naši činnost a výhled do dalšího roku. Chceme tedy 

prezentovat naši práci, naše výsledky a naše cíle. Podzimní noviny chceme vlastními silami 

distribuovat v rámci území celého města, aby měly maximální dopad na naše voliče. V jejich 

rámci chceme voličům více přisunout i spojení našeho koaličního klubu s Piráty za využití 

pirátských insignií a další grafiky. Pro jejich tvorbu chceme jinak využít šablonu z loňských 

komunálních voleb a spolupráci s grafičkou. 

3.) V rámci tohoto projektu chceme vytvořit čtyřstránkový zajímavý obsah novin, který bude 

informovat o plnění našich programových bodů, našeho působení a plánovaných cílech, 

kterých chceme dosáhnout v dalším roce, poté s ním dosáhnout plného pokrytí města 

novinami (roznesených 1500 ks) a díky tomu tak plně medializovat naši práci v rámci média, 

kde budeme mít vyznění plně v naší gesci. 

4.) V průběhu června oslovíme tiskárnu a grafičku, v červenci a srpnu vytvoříme obsah, který 

grafička zpracuje a v září noviny vytiskneme. Rozneseme je na přelomu září a října, timing se 

může mírně posunout na základě aktuálně probíhajících kauz vzhledem ke strategii jejich 

uveřejnění. 

5.) a) Tisk novin 1500 ks, sazba za noviny 4,5 bez DPH, 8200 celkem. 

b) Grafička – 6 hodin po 800 Kč, 4800 celkem. 

c) Distribuce – vlastními silami, 0 celkem. 

c) Celkový náklad je 13.000, případné dodatečné financování budeme krýt z rozpočtu MS nebo 

vlastních příspěvků. Pokud to bude možné, zkusíme využít sdílené náklady s dalšími MS napříč 

republikou. 

6.) Prezentace našich činů nám zajistí dobré povědomí o našem působení, zároveň zde provážeme 

s koaliční prací pirátskou značku a připravíme si dobrou půdu i pro symbiózu k eurovolbám a 

krajským volbám v roce 2024. 

7.) Projekt je významný svým zaměřením, kdy v mezidobí voleb osloví naši cílovou voličskou 

skupinu, ač to nečeká, a díky tomu ukotví povědomí o naší práci. Zároveň je to vhodnou 

přípravou do voleb v roce 2024, kdy to upevní základnu našich voličů. Projekt se bude realizovat 

v pohraniční obci, která byla jediným městem okresu, kde Pavel nezískal druhé kolo voleb, a 

tak budování voličské základny v „náročném“ prostředí může více ovlivnit vnímání naší politiky 

díky příkladům z komunální úrovně i pro voliče z druhého tábora. 


		2023-03-20T23:49:08+0100
	Tomáš Válek




